Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2022.11.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI, totalizando sua

proposta em R$ 202.613,62 (duzentos e dois mil seiscentos e treze reais e

sessenta e dois centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 16 de Março de 2023.

Victor Wilby Lopes de Freitas

Ordenador de Despesas
Sec. Inf-Est. Urbana e Des. Economico

~ 720 Cantra - PED: A2 240.00N - Inaumirim - CF